
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2023 №330
г. Вытегра

О признании утратившими силу некоторых 
постановлений Администрации Вытегорского 
муниципального района

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления* 
Администрации Вытегорского муниципального района:

от 25 июня 2018 года № 829 «Об утверждении порядка осуществления 
Финансовым управлением Администрации Вытегорского муниципального 
района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому 
контролю», за исключением пункта 2;

от 26 сентября 2019 года № 1052 «О внесении изменений 
постановление Администрации Вытегорского муниципального района от
25.06.2018 № 829»; 

от 05 апреля 2018 года № 396 «Об утверждении стандарта
осуществления Финансовым управлением Администрации Вытегорского 
муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю»;

от 26 сентября 2019 года № 1053 «О внесении изменений 
постановление Администрации Вытегорского муниципального района от
05.04.2018 №396».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования и подлежит размещению на 
официальном сайте Вытегорского муниципального района 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

А.В. Скресано

*


